

پیام ملی

ارگان جبهه ملی ایران

شماره ۳۴ یکشنبه ۸ تیر ۱۳۵۹

۴ صفحه ۱۰ ریال

امام خمینی: همیشه که نمیشود با حرف مردم راقانع کرد

● همه وزارتخانه‌ها و مراکز فساد باید اصلاح شود، اینطور نمیشود. اگر عاجزند کنار بروند، تا ما افرادی پیدا کنیم که عاجز نباشند و اگر عاجز نیستند چرا عمل نمی‌کنند

● اگر تا ده روز دیگر در یکی از این نامه‌هایی که از ادارات صادر میشود، عکس همان آرمهای شاهنشاهی باشد و اسم آنها باشد من به ملت میگویم که باشما آن کند که با شاهنشاه کرد

بقیه در صفحه ۴

مقایسه امام خمینی با آیت‌الله کاشانی تقلب در تاریخ و یک عمل ضد انقلابی است

یک سند تاریخی

نهم پند ۱۳۳۱

تاریخ و یک عمل ضد انقلابی است

● نامه تاریخی مهندس کاظم حسینی به آیت‌الله کاشانی

● اسناد حمایت آیت‌الله کاشانی از شاه مخلوع و کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲

با آنکه بیش از ده روز از انتشار نوار اظهارات حسن آیت میگذرد و توطئه بزرگی که در شرف تکوین بود قبل از اجراء فاش گردید ما هنوز نگرانیم. نگران پی آمدهای نقشه‌ها شده، نگران حوادثی که ممکن است ترتیب دهندگان توطئه حسن آیت برای ادامه

۱۳۳۲ را عیناً در جریان کوشش و پیاده کند و با سوء استفاده از فراموشی دوران ۲۵ سال اختناق محمدرضا - شاهی محیط سوء ظن و سوء تفاهم بین قشرهای روشنفکر و مبارز نهضت ملی و روحانیون فداکار و متعهد و مسئول

دوران انقلاب برقرار سازد. کوشش حسن آیت برای مقایسه امام خمینی با آیهاله کاشانی در جهت همین هدف بوده است. ما لازم است تصریح کنیم که به سوابق آزادیخواهی و مبارزات ضد استعماری وض استبدادی و کوششهای فراوان

آیهاله کاشانی در سراسر زندگی ارج فراوان می‌نیمیم. آیهاله کاشانی چه در دوران مبارزه علیه سلطه انگلستان در عراق و چه در دوره مبارزه علیه استعمار انگلستان در میهن ما همواره با رشادت و وظیفه رهبری خود را به انجام رسانید. آیهاله کاشانی یک رهبر واقع بینی بود که به تحولات گیتی آشنائی داشت و با

بقیه در صفحه ۴

میلاد فرخنده حضرت ولی عصر (عج) مبارک باد

دوسره شدن مدارس

استیفاء بزرگ مسئولان آموزش و پرورش

هنگامیکه قانون لاحق به قانون سابق خط بطلان میکشد و شیوه ترتیب و روشی تازه جای قواعد قدیم را میگیرد معمولاً باید از فلسفهای بر- خوردار باشد که وضع و تاسیس آن را از نظر برتری در رابطه با شیوه‌های پارینه بیان نماید. اخیراً مقامات وزارت آموزش و پرورش اعلام کردند که در سال تحصیلی آینده مدارسی را که یک نوبتی هستند یعنی فقط یک سری کلاس و دانش- آموز دارند و تا کنون بصورت بکسره اداره میشدند بصورت دوسره در خواهند آمد. یعنی مدارسی که کار خود را صبح آغاز نموده و بعد از ۶ زنگ فعالیت آموزشی در ساعت ۱/۵ تا ۲ بعد از ظهر بکار خود پایان میدادند در تصمیم جدید باید ۴ زنگ قبل از ظهر فعالیت داشته و بعد از ۲-۳ ساعت تعطیلی مجدداً ۲-۳ ساعت بعد از ظهر ۲-۳ زنگ داشته باشند در نتیجه در فاصله دو نوبت کلاس کلیه دانش آموزان و معلمان و کادر اداری مدارس باید به منازل خود رفته و مجدداً به مدرسه بازگردند.

باتوطئه گران میثاق وحدت چرا؟

پس از چند روز درگیری شدید و رو در رو قرار گرفتن ریاست جمهوری و روزنامه نگاران ایشان با قدرت طلبان و انحصار طلبان به رهبری حزب جمهوری اسلامی، سرانجام با تشکیل جلسهای در منزل آقای دکتر باهنر و چهار ساعت گفتگو میان ریاست جمهوری و قدرت- مدندان حزب جمهوری اسلامی یکباره میباید که موضوع توطئه با همه ابعاد وسیع آن بدست فراموشی سپرده گردد و "میثاق وحدت" بسته شود.

مردم در برابر خبر روزنامه ها دایر بر به توافق رسیدن ریاست جمهوری با حزب سوسیال انتشار متن توافقنامه ایشان با شورای انقلاب در وضع روحی خاص قرار گرفته اند و از هم میپرسند، آیا بنی صدر تسلیم شد؟

سؤال مردم و نگرانی آنها بی دلیل نیست، یا نوار آقای آیت، درست است و حقیقت دارد یا خیر. تا آنجا که از گفته‌های ایشان و باران هم مسلکشان بر میآید در صحت آن تردیدی نیست، در چنین حالتی پرسش اینست که چگونه میتوان چنین سندی را نادیده انگاشت، در حالیکه در این ملک از هیچ برای بعضی‌ها سند ساخته اند و دست به افشاکاری زده اند چگونه میتوان از این مدرک به سادگی گذشت و مسئله‌ایکه با حیات جامعه و ملت و نهاد منتخب ملت و ثبات کشور در رابطه مستقیم است، جمهوری و شورای انقلاب که با است، بعنوان یک اظهار نظر

شرحی که در بالا ملاحظه میفرمائید نامه آقای کاشانی پناه سابق است و در تاریخ نهم اسفند ۱۳۳۱ نوشته شده و درست هنگامی است که تحریکات دربار علیه حکومت مصدق به اوج رسیده و بر اثر این اقدامات عده‌ای از اجام و اوپاش بخانه نخست‌وزیر ملی حمله و قصد کشتن او را داشتند.

آموزشی مجرب و متخصص هستیم. ۵- دانش آموزی که در هوای گرم تابستان و یا سرما و یخبندان زمستان ظهیر به منزل رفته و با تحمل مشکلات زیاد مجدداً خسته و کوفته بمدرسه باز می‌گردد و بخصوص بعد از

قسمت اول

نرخ گوشت و دل و جگر گوسفند

به جیب قصاب و دودش به چشم مصرف کننده میبورد. این فعل و انفعالات بدین ترتیب است که برخی از قصابها آن مقدار گوشت تازه‌ای را که دریافت میدارند، بلافاصله به قصابی دیگری که از نرخ رسمی می‌فروشد، منتقل میکنند و از این روست که گوشت در قصابی‌های فاقد سهمیه قانونی تا کیلویی ۶۰۰ ریال بفروش میرسد.

عدم کنترل مقاصات مسئول دولتی در زمینه کنترل نرخ گوشت و گوسفند سبب شده است که بهای گوسفند، گوشت و حتی دل جگر و قلوه به مقدار قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا کند. هم‌اکنون قیمت گوسفند زنده تا کیلویی ۳۰۰ ریال میرسد و یک دست دل و جگر و قلوه بهایش ۱۷۰۰ الی ۹۰۰ ریال بالغ میگردد. یکسختی‌گر که ناچندی قبل دو تا ۵ ریال بود، اینک از مرز ۲۰ ریال نیز گذشته و در برخی موارد یکدل گوسفند تا ۱۵۰ ریال نیز در جگر فروشی‌ها فروخته میشود. اکنون که بازار کار به

گرانی و گرانفروشی

نرخ گوشت و دل و جگر گوسفند

افزایش سرسام انگیز قیمت مایحتاج عمومی و گسترش بیکاری و بالارفتن هزینه زندگی روی طبقه کم درآمدات محسوس بر جای نهادن باعث نارضایتی شدید مردم گردیده است. بالا رفتن بی‌رویه قیمت از یک سو، عدم کنترل فروشگاهها و بی‌حرمتی برخی از کسبه و فروشندگان از سوی دیگر، سبب شده است که مردم نتوانند آنطور که شایسته است، کالاها را مورد احتیاج روزمره خود را فراهم سازند. روزنامه پیام جبهه ملی با توجه به مراجعه‌ها و شکایتهای مردم از گرانی و گرانفروشی، رفتار ناهنجار برخی از کسبه و نبودن یک سیستم منظم کنترل قیمت‌ها، از این پس به بررسی وضع بازار عرضه کالاهای مختلف خواهد پرداخت تا شاید مسئولان مربوط بویژه مقامات وزارت بازرگانی که در این خصوص مسئولیتی بس سنگین و دشوار دارند، به

بقیه در صفحه ۴

تعطیل سینماها گامی تازه در راه نارضایتی مردم

مستولان که چه عرض کنم، کسانی که بهر حال با هر قدرتی که دارند اگر نیتی خیر در اینکار داشته باشند بنده نظر آنها را به چند مورد جلب میکنم.

۱- صادر تمام ایران چند سینما داشتیم و در هر سینما از بلیط فروش و کنترلچی داخلی و خارجی و بوفهچی و مستخدم و پارتنرچی ۴۰۰۰۰ حدافل ۲۰ نفر کار میکردند، چه جمعیت عظیم به خیال بیکاران افزوده میگردد؟ اگر دولت بخواهد از بیت المال پول آنها را بدهد با این بودجه محضرت چه حال مملکت خواهد رسید؟

اگر بخواهد ندهد، این مردم بدبخت و محروم

برای تهیه مخارج خانواده خود دست به جیبهای مردم زدند. نوارفروشی دوره گرد را دیدیم که فریاد میزد بعلت تغییر شغل نوارها را حراج کرده ام و در کنار بساط خود تابلوئی دست نوشته زده بود که شغل بعدی "دزدی" و با این عدم امنیت و دزدیهای مسلحانه و غیر مسلحانه چه بروز این مردم بدبخت خواهد آمد؟

۲- ماکه صحبت از انقلاب فرهنگی میکنیم چرا باید از نقش فیلم علمی، جنگی، اخلاقی، اجتماعی، هنری، سیاسی که نمونههای بسیاری از آنها را حتماً "خیلی از شماها هم دیده اید، غافل باشیم. یاد هست در زمان مرحوم دکتر مصدق فیلمی بعنوان "آخرین نفس" آلمانیها از تجاوزات انگلیسها در آفریقای

کشور به تأخیر افتاده است بلکه اجرای عدالت اجتماعی و ایجاد اشتغال و هماهنگی نیز معوق مانده است. بسیاری مشکلات دیگر که می تواند زائیده همین عدم رعایت قانون اساسی باشد. بنظر مرسد هر روز تا خرید رنجید سازمان قوای حاکم درس نوشت مملکت بضرر همه بوده بدون تفکیک مسئولیتها و وظائف نمی توان بر اینهمه مصائب و نگرانیها فائق آمد. در نتیجه با کاهش فعالیتهای تولیدی و افزایش تعداد بیکاران و نارضایان خطر جدی متوجه انقلاب خواهد شد.

از تالیلات مختلف دیگران می تواند با هماهنگی قوه قضائیه و مفتح با شایستگی بیشتری زمام امور را در کف گیرد. این دولت ملی باید زیر نظر ملت و شخص ریاست جمهوری انجام وظیفه نماید. اما اکنون که آقایان محترم هم عضویت شورای انقلاب و هم پستهای وزارت و پستهای قضاوت را بعهده دارند و در انتخابات هم چند نفر شرکت فرموده اند گانه نیز حاصل شده و زمینه رعایت اصل تفکیک قوا در قانون اساسی بعمل نیامده است. نه تنها تا مین امنیت

سیاسی ایران و جهان را در کنار هم ببینیم با یک نگاه واقع بینانه می توان ضرورت تشکیل یک دولت وحدت ملی را همراه با تفکیک قوا برای نجات میهن دریافت. مثل مبارزه با تحریم اقتصادی و تحریمات امریکای جنایتکار بر خوردهای مرزی و تهدید تمامیت ارضی، گروگانها، دانشگاهها، قطع گاز به شوروی، نیاز به قطعات یدکی نظامی، بیکاری فزاینده، کمبود مواد اولیه صنعتی، مسئله معاودین، تامین مواد غذایی و داروئی

توسعه طلبی اتحاد شوروی را بمان کشیده و آنرا سرزنش کند. پس چگونه انتظار دارند که ایالات متحده احساس بعضی تلخ کامیها نکند؟

سائورد مورات نیویورک دانبل موی نیان دریک مناظره تلویزیونی فریاد کشید "اگرما حمایت متحدین خود را از دست بدهیم چیز مهمی از دست ندادیم". اغلب گفته میشود پشتیبانی و حمایتی که قبلاً ایالات متحده از شاه کرده بود عمل گروگان گیری ایران را موجه ساخته است. اینجای بدون اینکه عمیقاً وارد بحث شویم باید خاطر نشان سازیم که این استدلال این خطر را دارد که ما را از مرحله پرت کند زیرا اگر این استدلال پذیرفته شود الجزیره هم حق خواهد داشت باستاند فشار هائیکه قبلاً با او وارد شده

بایں جو سیاسی بهیچوجه نمیتوان از دولت فرانسه انتظار داشت که از وزیر خارجه شوروی بخواهد تازمانی که در طی مسافرت رسمی خود بفرانسه در پاریس است از حمله به متحده آمریکا خودداری کند. افسوس که من شک دارم که وزیر خارجه فرانسه معتقد باشد که چنین حقی را بدست آورده که در طی مسافرتهای رسمی اش به ورشو برآید یا بوداپست

جامع از جهان میتوان بدست آورد بدین معنی که مدت ده سال است که سیاست صلح و آشتی و دادن امتیازات به رقب جز تضعیف ایالات متحده فایده دیگری نداشته. بعبارت

کمیونتها است که همچه ثابت کرده اند که برای تأمین سعادت ملتها ناتوان هستند و فقط خشونت نظامی و پلیسی دارند در حالیکه سیستم آمریکائی را محکوم مینمایند

دیگر همین امر موجب شکست در تشنج زدائی شده است. نتیجه دوم بیشتر بمبوسوع گروگانها و نیز بمناسبات ایالات متحده با افکار عمومی جهان بخصوص افکار عمومی متحدین آمریکا مربوط میشود. ملت آمریکا چنین احساس میکند حتی در سائلی هم که بدون تردید حق با آمریکا است افکار عمومی بین الملل حق را باور میدهد و اورا مقصر قلمداد میکند. این سیستم

روزیکه مجلس شورایملی رابه توپ بستند

محمد علی میرزا که از بیست و روز باز، دشمنی آشکار گردانیده بود، امروز چون زمینه را آماده می دید بیکار پرداخت. از آن سوی چنانکه گفتیم آزادبخواهان پس از یک هفته زبونی، در روزهای آخر به بسیج هائی پرداختند

بقیه در صفحه ۳

دوم تیرماه سالروز توپ بستن مجلس شورای ملی در زمان سلطنت محمد علی میرزا قاجار بود. حدود هفتاد و چهار سال قبل در روزی چون دیروز محمد علی میرزا عامل دست نشانده روسها، هنگامیکه در مقابل جنبشهای آزادبخواهان تهران،

باتشکیل دولت وحدت ملی کشور را از سقوط برهانید

مهم در شورای انقلاب رای گیری بعمل می آید. علی القاعده باید بر اساس رعایت اکثریت آراء باشد که احتمالاً چنین هست. در اینصورت آقای رئیس جمهور که فرماندهی کل قوا و ریاست شورای انقلاب را نیز بعهده دارند، حق یک رای خواهند داشت. این بدان معنی است که ایشان با پشتوانه ۱۱ میلیون رای دهنده بهمان اندازه از حق رای و اعمال نظر برخوردار می باشند که سایرین. شاید ساده ترین پاسخ این باشد که اعضای شورای انقلاب انتخابی نبوده، بلکه انتصابی هستند و آقای بنی صدر بصفت شخصی و بصورت انتصابی در شورای انقلاب شرکت میفرمایند، نه بعنوان ریاست جمهوری. پس تصمیمات متخذه در شورای انقلاب چندان ارتباط مستقیمی با آراء مردم نخواهد داشت، اما با بینش و تشخیص مشترک

اگر برای اخذ تصمیمات شورای انقلاب رای گیری بعمل می آید. علی القاعده باید بر اساس رعایت اکثریت آراء باشد که احتمالاً چنین هست. در اینصورت آقای رئیس جمهور که فرماندهی کل قوا و ریاست شورای انقلاب را نیز بعهده دارند، حق یک رای خواهند داشت. این بدان معنی است که ایشان با پشتوانه ۱۱ میلیون رای دهنده بهمان اندازه از حق رای و اعمال نظر برخوردار می باشند که سایرین. شاید ساده ترین پاسخ این باشد که اعضای شورای انقلاب انتخابی نبوده، بلکه انتصابی هستند و آقای بنی صدر بصفت شخصی و بصورت انتصابی در شورای انقلاب شرکت میفرمایند، نه بعنوان ریاست جمهوری. پس تصمیمات متخذه در شورای انقلاب چندان ارتباط مستقیمی با آراء مردم نخواهد داشت، اما با بینش و تشخیص مشترک

مقاله از: ژان فرانسوارول
از: اکسپرس - ۱۰ مه ۱۹۸۰
ترجمه: دکتر هوشنگ فرزای

نتایج سیاسی شکست نجات گروگانهای تهران کم کم آشکار میشود و بدون شک نتایج این عدم موفقیت موجبات تغییرات کلی و اساسی را چه در داخله ایالات متحده و چه در خارج یعنی در مناسبات و روابط او با جهان فراهم خواهد ساخت. در داخل آمریکا جو سیاسی موجود در بدو امر بوحث و یکپارچگی ملی انجامید و منجر به همبستگی ملی با رئیس جمهور شد.

وقتی شکست عملیات آمریکا در ایران اعلام شد من در واشینگتن بودم و توانستم وسعت هیجانها و تاثرات ملت آمریکا را درک کنم چون رادیوهای آمریکا مسئولیهای تلفنی مکرر که تا نیمه شب برادبوها میشد جواب میدادند و تلویزیونها نیز اخبار مربوطه را قبل از ساعات اداری که ساعت ۷ صبح است شروع کرده و اخبار مربوط را بدون وقفه تا سه بعد از ظهر ادامه میدادند اخبار و اطلاعات متناوباً و پشت سر هم پس از مشاوره با شخصتهای امریکائی و مفسرین سیاسی برادبو داده میشد حتی رقابای سرسخت جیمی کارتر نظیر هنری کیسینجر و داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری که در مواقع عادی او را سرزنش میکردند پس از این جریان از حمله و بیژنش باو خودداری کردند چون کارتر طبق معمول آمریکائی کلیه مسئولیتهای مربوط باین طرح و تصمیم گیری و نیز مسئولیت شکست را شخصاً بعهده گرفت. اولین نظرخواهیهای دقیق که از افکار عمومی بعمل آمد ثابت نمود که ریاست جمهوری مورد تأیید و پشتیبانی افکار عمومی آمریکا است ولی در پشت پرده این ظواهر و بر طبق سنتهای دیرینه ایالات متحده در مواقع بحرانی شک و تردید

اما نتایج این عدم کامیابی در سطح بین الملل این بود که تحقیر آمریکا در ایران توأم با اشغال افغانستان توسط نیروهای مسلح شوروی با توجه به غرور و نخوت زیاده از حد امپریالیسم نظامی شوروی بیشتر شد چون اولین نتیجه را از بررسی دورنمایی

زنگها برای که به صدا در میاید؟

تقصیر را متوجه آمریکا میسازند. پس از ناکامیهای آمریکا اروپا نیز آسیب پذیر است. اغلب افکار عمومی اروپا تا حدودی باین معتقد است که دشمن واقعی تشنج زدائی همانا طرفداران تحریم بازاریهای المپیک هستند نه اشغال کنندگان افغانستان. و اغلب

آذربایجان، رشت و دیگر نقاط ایران به زانو در آمده بود، با حمایت دولت روسیه و همکاری کلنل لیاخوف رئیس بریگاد قزاق ایران و گروهی از افسران روسی، مجلس شورای ملی و مسجد سپهسالار هنگامیکه در مقابل جنبشهای آزادبخواهان در آن اجتماع

مجموعه ملی

شماره ۱۰۰
مهرماه ۱۳۸۰
تولید: انتشارات فرهنگستان
تلفن: ۸۱۲۰۰۰۰

میلاد فرخنده

فرا رسیدن یازدهم شعبان، فرخنده روز میلاد

حضرت ولی عصر، محمد بن الحسن العسکری امام دوازدهم مهدی موعود و امام المنتظر صاحب الزمان (عج) را به تمام شیعیان جهان مخصوصاً هموطنان پاکدل و مسلمانان یگدنیا شوق و شادمانی تبریک و تهنیت عرض کرده و از صمیم قلب سعادت و موفقیت ملت خدایپرست را از درگاه احدیت مسئلت میمائیم.

مقایسه امام...

بقیه از صفحه ۱
روشن بینی خاصی با رهبری نهضت ملی همکاری صمیمانه میکرد ولی نباید فراموش کرد که بر اثر توطئه عوامل استعمار خارجی و نوکران دربار پهلوی سوختن تهاجمات بسیاری در وی ایجاد گردید و بهر حال نهضت ملی ایران فاصله گرفت. افرادی نظیر حسن آیت طبق نغمه های دقیقی که طرح برزی شده بود به آیه اله کاشانی قبولانند که دکتر مصدق برای او ارجح و اهمیتی قائل نیست و میخواستند او را از صحنه رهبری نهضت ملی خارج سازد. با وجود مخالفت روزافزون و فراوانی که دکتر مصدق گرفتار آن بود سعی بسیار بعمل آورد تا سوختن تهاجمات را از آیه اله کاشانی رفع کند ولی سختی اوضاع و احوال آنروز و مبارزه در جبهه های مختلف بالاخره به دشمن فرصت داد تا آیه اله کاشانی را به مقابله با نهضت وادارد و او را در برابر دکتر مصدق قرار دهد.

نتیجه کار این شد که آیه اله کاشانی به حمایت از شاه مخلوع و سرلشکر فضل الله زاهدی عامل استعمار جهانی برخاست و ارتباطات وسیعی با همه دست اندرکاران کودتای ۲۸ مرداد برقرار کرد. ما در این شماره دو سند از اسناد فراوانی که در این امر وجود دارد منتشر میکنیم تا موقعیت آیه اله کاشانی در جریان کودتای ۲۸ مرداد و حوادثی که بگودتای مزبور منجر شد و موقعیت و نقش ایشان در ایام بعد از کودتای ۲۸ مرداد را نشان دهیم. مقایسه امام خمینی که با شهادت و قاطعیت و عظمت خاص خود توانست رهبری انقلاب بزرگ ملت را بر عهده گیرد و نظام منقور شاهنشاهی را برهنه نماید و آید. تقلب در تاریخ است. بنظر ما این مقایسه یک عمل ضد انقلابی و بمنظور ایجاد سوختن تهاجم نزد رهبر انقلاب و سایر روحانیون عالیقدر میهن ما است.

متن نامه مهندس حسینی
شماره بشارت فاطمه زهرا قسم با تحمل و آه مل نامر احوالند حضور محترم آیت الله کاشانی
امیدوارم که خدای بزرگ مدعیان خدمت بخلق عنایت فرماید و بنده را نیز توفیق دهد که در زمره خدمتگزاران باقی بمانم. عمل تصدیع بنده اینست که فعلاً "که از ظلم و دستان و همدانهای آنجناب در این خانه و آن خانه همه با آغوش باز و محبت بی نهایت مرا می پذیرند تا از گردن خدمتگزاران در امان باشم و با توجه باختناقی که فراهم آورده اند بهیچوجه وسیله مطبوعاتی برای انتشار حقایق در دسترس مانیت، خواستم بوظیفه دینی و وجدانی خود عمل کرده باشم و جناب عالی را که سهم بزرگی در ایجاد وضعیت فعلی دارید از سرنوشتی که در انتظار ملت ستمدیده ایران است اقلاً از نظر حل قضیه نفت آگاه نمایم تا هر اقدامی را که وجدان یک مسلمان شرافتمند و میهن دوست تضایق میکند و دستور میدهد مجرا بفرماید که توفیق حاصل شود که حل

امام خمینی: همیشه که نمیشود با حرف مردم راقانع کرد

عزیزان شما همسرم و همه ملت ایران مرهون این جوانپانیکها مشت گره کرده ملت را با اینجا رساندند و باز هم حاضرند. لکن س نمی دانم که آیا از این قشرهاییکه امروز مخالفت با نهضت میکنند چه باید بپرسم. اینها شما را دیده اند اینها بی اطلاعند از اینکه به شما چه مصیبت هائی وارد شده است. اینها نیکه طرفداری از رژیم سابق میکنند این قلمهای مسمومیکه با نوشته های خودشان میخواهند این انقلاب را عقب بزنند و شکست بدهند اینها هیچوقت به فکر این افتاده اند که این شهدا این خانواده های شهید سرتاسر کشور که عزیزان خودشان را از دست داده اند با آنها چه میگذرد اینها چه میگویند اینها چه میکنند اینها برای چه کسی با شما مقابله و معارضه میکنند و آیا این ادارات دولتی و وزارتخانه ها و همگروه ها نیکه به اداره این مملکت مشغول هستند جواب شما را چه میدهند که باز هم در عین حالیکه سفارش شده است که این کاغذ بازیهایی مزخرف را و این کارهای ضد انقلابی را نکنید باز می نویسم که حتی برای شما کارشناسی میکنند اینها چه میگویند اینها کی هستند اینها کی در اس

عزیزان خود را از دست داده اند یک حال انفال باید بگویم برای من دست مبداد. ۱۵ خرداد هم ما مواجه خواهیم شد با یک همچون صحنه هائی و با بردارن عزیز و خواهران محترمی که عزیزان خودشان را از دست داده اند و ما مواجه باشیم با خانواده های شهدا خانواده های مصدومین و ضروریین و خود آنها گرسنه این یک مشت از خروار است و در سراسر ایران این مسائل هست و من باید از همه شما عذر بخواهم با اینکه نمیتوانستم و نمی توانیم این همه مصیبت هائی را که شما تحمل کردید و مصیبت برای همه ملت هم بوده است نمی توانیم اینک به شما تسلیت بدهیم.

لیکن در استان تولد حضرت مهدی ارواحنا مللدا با ایشان تسلیت عرض میکنم و از خدای تبارک و تعالی میخواهم که ظهور مسعود ایشان را نزدیک کند و تشریف بیاورند و ما هم جمال او را ببینیم و ایشان هم در میان ما شما را از نزدیک ببینند و گرجاایشان مطلعند بر مسائل و مصائب ما مرهون زحمتهای شما

بالا را از روی سوز دل و علاقه بشارت و نهضت ملی ایران که نام شما اقلاً در خارج از ایران در ردیف اول ذکر شده و میشود اظهار میمائیم و اگر بشخص شما هم علاقه نداشته باشم بشارت ملت ایران و آبروی کشور و بوجود نهضت که خود سهم کوچکی در آن داشته ام علاقه مندم برای این است که شما از مطالبی را که بنظر من درست بر علیه منافع ملی از نظر داخلی و خارجی در دولت فعلی انجام شده و یا در ترف انجام است عرض رسانیدم و خود یقین دارم که جواب تمام مطالب بالا در جهتی است که خود خیال میکنم جناب عالی را شناختم و ما گروه و هر کس که دلخواهشان باشد نسبت بدهند و در قبالشان تصمیم بگیرند. در یکی از بندهای توافق نامه ما انحصار طلبان کوشیده اند تا برای در دست داشتن پست های حساس و کلید کشور چون وزارت و معاونت بر این امر تکیه سازند که فرد مورد نظر باید "پایبند به مسائل مذهبی باشد". آیا ذکر این جمله کشدار باین مفهوم نیست که بخواهند راه را بر تمامی عناصر مسلمان و صاحب نظر و آگاه و پر تبول خویش نگهدارند. چه کسی به آقایان حق داده است که برای مسئولیت های اجرایی کشور علاوه بر آنچه که در قانون اساسی پیش بینی شده است، ضابطه وضع کنند.

جناب بنی صدر بیدرید که با انتشار این توافقنامه مردم بیش از پیش ناامید گشته اند، این نه بآن دلیل است که از ایجاد توافق و تفاهم در سطح مقامات تصمیم گیرنده مملکت نازشی هستند، بلکه با توجه به شیوه عمل شورای انقلاب تا کنون و ترکیب افراد آن، این تصور مطرح است که خدای نخواستہ آقای بنی صدر برای حفظ خویشتن در برابر انحصار طلبان سر تسلیم فرود آورده است و در امر تقسیم قدرت و بستن ابوابه توافق رسیده اند و با هم کنار آمده اند، جناب بنی صدر شما خوب می دانید کسه وقتی صحبت از "توافقنامه" میان ما باید در عرف جامعه معنی آن اینست

باتوطئه گران

بقیه از صفحه ۱
توجه به ترکیب اعضاء شورا باید آترا توافق نامه رسمی میان ایشان و حزب جمهوری اسلامی بشمار آورد، گذشته از یک سری جمله پردازیهایی کلی کوشیها، نکاتی طرح شده است که در کل حکایت از تحکیم موضع انحصار طلبان بر قدرت نشسته دارد. در برخی از بندهای توافق نامه آنها و عنوانهایی بکار برده شده که براحتمی میتوانند آزار بر هر گروه و هر کس که دلخواهشان باشد نسبت بدهند و در قبالشان تصمیم بگیرند.

جناب بنی صدر بیدرید که با انتشار این توافقنامه مردم بیش از پیش ناامید گشته اند، این نه بآن دلیل است که از ایجاد توافق و تفاهم در سطح مقامات تصمیم گیرنده مملکت نازشی هستند، بلکه با توجه به شیوه عمل شورای انقلاب تا کنون و ترکیب افراد آن، این تصور مطرح است که خدای نخواستہ آقای بنی صدر برای حفظ خویشتن در برابر انحصار طلبان سر تسلیم فرود آورده است و در امر تقسیم قدرت و بستن ابوابه توافق رسیده اند و با هم کنار آمده اند، جناب بنی صدر شما خوب می دانید کسه وقتی صحبت از "توافقنامه" میان ما باید در عرف جامعه معنی آن اینست

قبول طرف به توافق و تفاهم برسد. آیا چنین کرده اید؟ امید که چنین میاد.